



Tekniske hjelpemidler til sommergjester/gjestepasienter:

I utgangspunktet er det slik at innbyggere fra andre kommuner som oppholder seg i Tvedestrand i perioder ta med sine hjelpemidler på ferie. Det må aksepteres at et hjelpemiddel kanskje ikke får plass i et bagasjerom og må sendes. Bruker må da selv betale frakt.

I noen særtilfeller vil dette av ulike grunner være vanskelig og urimelig å få til.

Da kan det være mulig å låne hjelpemidler:

1. Fra kommunalt hjelpemiddellager.
For hjelpemidler som det kan forventes å finne på kommunalt lager gjøres en vurdering om mulighet for utlån fra lokalt lager som et korttidsutlån. Dersom det ønskes vurdert om det vil være mulig å få låne fra kommunalt lager, meldes dette behovet i god tid før oppholdet i kommunen starter. Dette meldes direkte til fysioterapiavdelingen på Strannasenteret, tlf. 469 54 525/901 09 613.
2. Fra NAV Hjelpemiddelsentral:
For de typer hjelpemidler som ikke kan forventes finnes på kommunalt lager eller der bruker av en eller annen grunn ikke ta med under ferieopphold, vil Hjelpemiddelsentralen kunne være behjelpelig.

Det forutsetter da at følgende er vurdert av bruker/hjemkommune:

I utgangspunktet skal bruker, eventuelt med hjelp av hjemkommune, henvende seg til Hjelpemiddelsentral i hjemfylket og melde sitt behov for ekstra hjelpemidler under ferieopphold.

Hjelpemiddelsentralen i hjemfylket tar så kontakt med Hjelpemiddelsentralen i Agder som sender ut hjelpemidlene med vanlig levering til kommunene. Ekstrahjelpemidler til et kortere ferieopphold blir et midlertidig utlån fra Hjelpemiddelsentralen, - i slike tilfeller kan man ikke beregne å få spesialtilpasset hjelpemidlene. Det vil da bli utlevert et produkt som er noenlunde tilsvarende det som bruker har hjemme. Hjelpemiddelsentralen har ikke anledning til å kjøpe inn hjelpemidler til et midlertidig behov. Forutsetningen er da at det finne på lager.

Dersom man bor på feriestedet mer enn halve året, kan man søke om hjelpemidler som skal stå der permanent.

Ergo/fysioterapiavdelingen Tvedestrand Kommune

Mai 2024